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Nynäshamnsbostäder tecknar pilotavtal för fiber med Nynäshamns 

stadsnät  

Nynäshamnsbostäder har nyligen tecknat ett pilotavtal med Nynäshamns stadsnät om att leverera 

bredband via optiskt fiber till ca 30 lägenheter på Backlura. Fiberanslutningen gör det möjligt för 

dessa hyresgäster att gratis surfa med 100Mbit/s, se ett basutbud på digital-TV och ringa prisvärt 

med IP-telefoni - så kallad triple play. Satsningen ligger i linje med Hyresgästföreningens policy om 

konkurrensutsättning av elektronisk kommunikation. 

Gustav Fagerlind, vd på Nynäshamns stadsnät säger: ” Vi gör stora investeringar i utbyggnaden 

av en helt ny  IT-infrastruktur i Nynäshamns kommun. Därför är vi oerhört glada över att få 

leverera fiber till Nynäshamnsbostäders hyresgäster!” 

Pilotprojektet startar i juni månad och pågår fram till november 2008. De aktuella lägenheterna får 

möjlighet att surfa på det i särklass snabbaste och driftsäkraste nätet i Nynäshamn genom en egen 

fiberanslutning i lägenheten. Detta fibernät kan på inga sätt jämföras med traditionella kopparkablar 

och ADSL-modem. Hastigheten är avsevärt högre och är densamma på såväl upp- som nedladdning.  

Telefonabonnemang och samtalsavgifter är många gånger också betydligt lägre än för traditionell 

telefoni. Nätet möjliggör även fastighetsnära tjänster som tvättstugebokning, driftövervakning och 

trygghetstjänster. 

Gustav Fagerlind fortsätter: ”Fiber är framtidens bredband! Möjligheterna för såväl boende som 

Nynäshamnsbostäder är stora. I förlängningen hoppas vi få utveckla samarbetet med 

Nynäshamnsbostäder.” 

 

Om Nynäshamns stadsnät AB 

Nynäshamns stadsnäts vision är att förse samtliga privatpersoner och företag med fiber för ett 

konkurrensneutralt triple play  eftersom det ger prisvärda och kostnadseffektiva lösningar. 

Fibernätet som anslutna kunder får tillgång till är konkurrensneutralt med flera tjänsteleverantörer. 

Det fiberoptiska nätet möjliggör snabba och säkra förbindelser. IDG utnämnde nyligen Nynäshamns 

stadsnät till det fjärde bästa stadsnätet i Sverige. Nynäshamns stadsnät är fullvärdig medlem i 

Svenska Stadsnätsföreningen.  

 

För mer information, kontakta gärna: 

Gustav Fagerlind, VD, Nynäshamns stadsnät  

08-520 115 70, gf@nynasstadsnat.se  

 

Länkar: 

Nynäshamns stadsnät: http://www.nynasstadsnat.se/ 

Nynäshamnsbostäder: http://www.nynasbo.se 

Svenska Stadsnätsföreningen: http://www.ssnf.org/ 

 


